



ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ

ಹಿಂದುಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಮುಖ್ಯಾಲಯ

HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED

CORPORATE OFFICE

CO/SEC/4(7)/2023-24/ BSE & NSE Filing/73

28th December, 2023

ಬಿ.ಎಸ್.ಐ. ಲಿಮಿಟೆಡ್ BSE Limited ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ Listing Department ಫಿರೋಜ್ ಜಿಜಿಭೋಯ್ ಟೌರ್ಸ್ Phiroze Jeejeebhoy Towers, ದಲಾಲ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ Dalal Street, ಮುಂಬೈ Mumbai – 400 001	ನੈಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ National Stock Exchange of India Ltd ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ Listing Department ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಪ್ಲಾಜಾ, 5 th ಫ್ಲೋರ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. ಸಿ/1 Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No C/1, ಜಿ-ಬ್ಲಾಕ್, ಬಾಂದ್ರಾ-ಕುರ್ಲಾ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ G Block, Bandra-Kurla Complex, ಬಾಂದ್ರಾ (ಪೂರ್ವ), ಮುಂಬೈ – 400051 Bandra (E), Mumbai – 400051
---	--

ವಿಷಯ: ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ಕ್ಲೋಸ್ ಆಗಿರುವುದರ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ

ಸಂದರ್ಭ: ಬಿ.ಎಸ್.ಐ. ಸ್ಕ್ರಿಪ್ ಕೋಡ್: 541154, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಐ ಚಿನ್ಹ : ಎಚ್‌ಎಲ್

Sub: Closure of Trading Window

Ref: BSE Scrip Code: 541154, NSE Symbol: HAL

ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೀಡುತ್ತೇವೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಆಂತರಿಕ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ನೀತಿಗಳ ಅನುಷ್ಠಾನದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಪ್ರತಿಭೂತಿಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ಹೇತು ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ಪದಧಾರಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ, ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಅವರ ನಿಕಟರಿಯಲ್ಲಿರುವವರಿಗೆ ಸೇರಿತು ಸಮಗ್ರ ಆಂತರಿಕ ಶೇಖರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2023 ರಿಂದ, ದಿನಾಂಕ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2023 ರ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳಿಗೆ 48 ಗಂಟೆಗಳ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮುಚ್ಚಿಡುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸುತ್ತೇವೆ.

We wish to inform you that pursuant to the Insider Trading Policy of the Company, the Trading Window for trading in the securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Persons, Connected Persons and their immediate relatives from 31st December, 2023 till 48 hours after declaration of the financial results for the quarter and period ending on 31st December, 2023.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು Thanking you,

ಕೃತೇ ಹಿಂದುಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
For Hindustan Aeronautics Ltd

(ಶೈಲೇಶ್ ಬಂಸಲ್ Shailesh Bansal)

ಕಂಪನಿ ಸಚಿವ ಮತ್ತು ಅನುಪಾಲನಾ ಅಧಿಕಾರಿ

Company Secretary & Compliance Officer

15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, 15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ

15/1, Cubbon Road, Bangalore - 560 001, Karnataka, India

ದೂರವಾಣಿ (ದೂರವಾಣಿ) Ph.: +91-80-2232 0001, 2232 0475, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (ಫ್ಯಾಕ್ಸ್) Fax: +91-80-2232 0758

ಇಮೇಲ್ (ಇಮೇಲ್) Email : cosec@hal-india.co.in

CIN: L35301KA1963GOI001622